主旨：

依據：

一、

二、

公告事項：

國立政治大學 公告
發文日期： 中華民國 114年7月21日
發文字號： 政教字第1140023919號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 附件1、113學年度博士學位論文獎獲獎名單、附件2、113學年度碩士學位論文獎
獲獎名單

 公告本校113學年度博碩士學位論文獎獲獎名單。

 依114年6月27日博碩士學位論文獎評選委員會會議決

議辦理。

113學年度獲獎博士論文篇數為7篇（附件1），每人獲

頒獎狀及獎金新臺幣5萬元，論文指導教授獲頒獎狀及

獎金2萬元。獲獎論文如有多位指導教授，獎金由指導

教授均分。

113學年度獲獎碩士論文總篇數為11篇（附件2），每

人獲頒獎狀及獎金新臺幣3萬元，論文指導教授獲頒獎

狀及獎金1萬元。獲獎論文如有多位指導教授，獎金由

指導教授均分。

正本：本校各院、系、所(電子布告欄)
副本：主計室、教務處教學發展中心

校長 李蔡彥

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁